
  

 
ПЕРВОМАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

13.08.2024                     п. Первоманск                          № 44/13-р 

 

 

Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества 

Первоманского сельсовета на 2024 год 

 

На основании статьи 10 Федерального закона от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О 

приватизации государственного и муниципального имущества", в соответствии со 

ст. 7 Устава Первоманского сельсовета Первоманский сельский Совет депутатов 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества 

Первоманского сельсовета на 2024 год согласно приложению. 

2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального 

опубликования в информационном бюллетене "Ведомости Манского района" и 

размещения на официальном сайте Первоманского сельсовета в сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу 

Первоманского сельсовета. 

 

 

 

Председатель Первоманского  

сельского Совета депутатов                             С. В. Коромыслов 

 

 

Глава Первоманского 

сельсовета                                               Т. А. Краснослободцева 

 

 

 

 



  

 

                                                         Приложение к Решению  

                                                           Первоманского сельского  

                                                     Совета депутатов от 

                                                       13.08.2024 № 44/13-р. 

 

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН 

ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА 

ПЕРВОМАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА МАНСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ НА 2024 год 

N 

п/п 

Наименование 

объекта 

недвижимости 

Адрес (местонахождение) объекта 

недвижимости 

Нормативная 

цена 

(тыс.руб.) 

Дата  

приватизации 

1 Нежилое здание 

и земельный 

участок 

Нежилое здание кадастровый номер 

24:24:0000000:2315, общей площадью 

1008,6 кв.м, адрес: Красноярский 

край, Манский р-н, п. Первоманск, ул. 

Крупской, д. 4а 

Земельный участок адрес: 

Красноярский край, Манский р-н, п. 

Первоманск, ул. Крупской, д. 4а 

Согласно 

отчету об 

оценке 

4 кв. 2024 г. 

2 Нежилое здание 

и земельный 

участок 

Нежилое здание кадастровый номер 

24:24:2702007:22, общей площадью 

264 кв.м, адрес: Красноярский край, 

р-н. Манский, п. Ветвистый, ул. 

Центральная, д. 15 

Земельный участок адрес: 

Красноярский край, Манский район, 

п. Ветвистый, ул. Центральная, 15. 

Категория земель: Земли населенных 

пунктов; Виды разрешенного 

использования: под зданием пекарни 

и магазина, кадастровый номер 

24:24:2702007:14; площадь: 1648 

Согласно 

отчету об 

оценке 

4 кв. 2024 г. 

3 Земельный 

участок 

Земельный участок адрес: 

Красноярский край, Манский район, 

п. Первоманск, ул. Лесная, 28. 

Категория земель: Земли населенных 

пунктов; Виды разрешенного 

использования: Для индивидуального 

жилищного строительства, 

кадастровый номер 

24:24:0101008:295; площадь: 3080 

Согласно 

отчету об 

оценке 

4 кв. 2024 г. 



  

 

 


